

Více a méněpráce rekapitulace
Dětské hřiště č. 1 Ostrava - JIH

| ozn. | popis rozpočtu | neprováděné práce | dodatečné práce | celkem bez DPH | DPH | celkem vč. DPH |
|------|--|-------------------|------------------|------------------|------------------|-------------------|
| 1 | VCP 1 - výměna obrubníků | | 28 892,99 | 28 892,99 | 6 067,53 | 34 960,52 |
| 2 | MP 1 - změna herních prvků | -42 800,00 | | -42 800,00 | -8 988,00 | -51 788,00 |
| 3 | MP 2 - vsakovací a retenční objety vč. nádrží | -14 668,46 | | -14 668,46 | -3 080,38 | -17 748,84 |
| 4 | VCP 2 - vsakovací a retenční objety vč. nádrží | | 8 299,49 | 8 299,49 | 1 742,89 | 10 042,38 |
| 4 | VCP 3 - Dětské hřiště a terénní úpravy (změna základů - Lanová prolézačka, pyramida) | | 10 725,67 | 10 725,67 | 2 252,39 | 12 978,06 |
| | CELKEM změnový list | -57 468,46 | 47 918,15 | -9 550,31 | -2 005,57 | -11 555,88 |

v Ostravě dne.....

.....
za zhotovitele

.....
za objednatele

KRYCI LIST ROZPOCTU

| | | | |
|---------------|--|------------|------------|
| Název stavby | Dětské hřiště č.1 MOB OSTRAVA-JIH, Výškovice | JKSO | |
| Název objektu | VCP 1 - výměna obrubníků | EČO | |
| | | Místo | Výškovice |
| | | IČ | DIČ |
| Objednatel | Statutární město Ostrava, městsý obvod Ostrava Jih | 00575381 | CZ00575381 |
| Projektant | AS PROJEKT Pelhřimov | | |
| Zhotovitel | DAV a.s. | 00575381 | CZ00575381 |
| Zpracoval | Sumara Ondřej | | |
| | Rozpočet číslo | | CZ-CPV |
| | | Dne | CZ-CPA |
| | | 10.04.2017 | |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | Základní rozp. náklady | | B | | Doplňkové náklady | | C | | Náklady na umístění stavby | |
|----|--------------|------------------------|-----------|----|------------------|-------------------|------|----|---------------------|----------------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | 11 560,86 | 8 | Práce přesčas | | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 17 332,13 | 9 | Bez pevné podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kulturní památka | | 0,00 | 15 | Územní vlivy | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 0,00 | 11 | | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Jiné VRN | | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | 28 892,99 | 12 | DN (ř. 8-11) | | | 19 | VRN (ř. 13-18) | | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | | 0,00 |

| Projektant, Zhotovitel, Objednatel | | | | D Celkem bez DPH 28 892,99 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------|-------------|------------------|---|--|--|--|----------------|---|-------------|------------------|---------|------|------------|------|----------|------|-----------|----------|-------------------|--|--|------------------|
| | | | | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>28 892,99</td> <td>6 067,53</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>34 960,52</td> </tr> </tbody> </table> | | | | DPH | % | Základ daně | DPH celkem | snížená | 15,0 | 0,00 | 0,00 | základní | 21,0 | 28 892,99 | 6 067,53 | Cena s DPH | | | 34 960,52 |
| DPH | % | Základ daně | DPH celkem | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| snížená | 15,0 | 0,00 | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| základní | 21,0 | 28 892,99 | 6 067,53 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cena s DPH | | | 34 960,52 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | E Přípočty a odpočty | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table> | | | | Dodá zadavatel | | 0,00 | Klouzavá doložka | | 0,00 | Zvýhodnění | | 0,00 | | | | | | | |
| Dodá zadavatel | | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Klouzavá doložka | | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Zvýhodnění | | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětské hřiště č.1 MOB OSTRAVA-JIH, Výškovice

Objekt: VCP 1 - výměna obrubníků

Objednatel: Statutární město Ostrava, městsý obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo: Výškovice

Zpracoval: Sumara Ondřej

Datum: 10.4.2017

| Kód | Popis | Dodávka | Montáž | Cena celkem | Hmotnost celkem | Suť celkem |
|------------|-------------------------------------|------------------|------------------|------------------|-----------------|--------------|
| HSV | Práce a dodávky HSV | 11 560,86 | 17 332,13 | 28 892,99 | 6,989 | 8,310 |
| 1 | Zemní práce | 0,00 | 1 685,13 | 1 685,13 | 0,000 | 8,310 |
| 5 | Komunikace pozemní | 7 335,99 | 3 852,81 | 11 188,80 | 0,622 | 0,000 |
| 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | 4 224,87 | 7 698,01 | 11 922,88 | 6,368 | 0,000 |
| 997 | Přesun sutě | 0,00 | 3 583,19 | 3 583,19 | 0,000 | 0,000 |
| 998 | Přesun hmot | 0,00 | 512,99 | 512,99 | 0,000 | 0,000 |
| | Celkem | 11 560,86 | 17 332,13 | 28 892,99 | 6,989 | 8,310 |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské hřiště č.1 MOB OSTRAVA-JIH, Výškovice

Objekt: VCP 1 - výměna obrubníků

Objednatel: Statutární město Ostrava, městsý obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo: Výškovice

Zpracoval: Sumara Ondřej

Datum: 10.4.2017

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV 28 892,99

1 Zemní práce 1 685,13

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|--|----|--------|-------|----------|
| 1 | 221 | 113107041 | Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 50 mm při překopech | m2 | 7,400 | 90,72 | 671,33 |
| 2 | R | 113202111 | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých | m | 37,000 | 27,40 | 1 013,80 |

5 Komunikace pozemní 11 188,80

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|--|----|-------|----------|-----------|
| 3 | 221 | 572360111 | Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 studenou asfaltovou směsí tl do 40 mm | m2 | 7,400 | 1 512,00 | 11 188,80 |
|---|-----|-----------|--|----|-------|----------|-----------|

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 922,88

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|---|-----|--------|--------|----------|
| 4 | R | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky | m | 37,000 | 171,00 | 6 327,00 |
| 5 | 592 | 592174090 | obrubník betonový chodníkový ABO 100x6x30 cm | kus | 37,740 | 107,60 | 4 060,82 |
| 7 | 221 | 919735111 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm | m | 37,800 | 40,61 | 1 535,06 |

997 Přesun sutě 3 583,19

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|---------|--------|----------|
| 8 | R | 997013111 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m | t | 8,310 | 175,00 | 1 454,25 |
| 9 | R | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 8,310 | 85,00 | 706,35 |
| 10 | R | 997013509 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 240,990 | 2,11 | 508,49 |
| 11 | R | 997013801 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) | t | 8,310 | 110,00 | 914,10 |

998 Přesun hmot 512,99

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|-------|-------|--------|
| 12 | R | 998222012 | Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m | t | 6,989 | 73,40 | 512,99 |
|----|---|-----------|--|---|-------|-------|--------|

Celkem 28 892,99

KRYCI LIST ROZPOCTU

| | | | |
|---------------|--|------------|------------|
| Název stavby | Dětské hřiště č.1 MOB OSTRAVA-JIH, Výškovice | JKSO | |
| Název objektu | MP 1 - změna herních prvků | EČO | |
| | | Místo | Výškovice |
| | | IČ | DIČ |
| Objednatel | Statutární město Ostrava, městsý obvod Ostrava Jih | 00575381 | CZ00575381 |
| Projektant | AS PROJEKT Pelhřimov | | |
| Zhotovitel | DAV a.s. | 00575381 | CZ00575381 |
| Zpracoval | Sumara Ondřej | | |
| | Rozpočet číslo | | CZ-CPV |
| | | Dne | |
| | | 18.05.2017 | |
| | | CZ-CPA | |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | Základní rozp. náklady | | B | | Doplnkové náklady | | C | | Náklady na umístění stavby | |
|----|--------------|------------------------|------------|----|------------------|-------------------|------|----|---------------------|----------------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | -39 900,00 | 8 | Práce přesčas | | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | -2 900,00 | 9 | Bez pevné podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kulturní památka | | 0,00 | 15 | Územní vlivy | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 0,00 | 11 | | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Jiné VRN | | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | -42 800,00 | 12 | DN (ř. 8-11) | | | 19 | VRN (ř. 13-18) | | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | | 0,00 |

| Projektant, Zhotovitel, Objednatel | | | | D Celkem bez DPH -42 800,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------|-------------|-------------------|---|--|--|--|----------------|------|------------------|------------|------------|------|------|------|----------|------|------------|-----------|-------------------|--|--|-------------------|
| | | | | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">-42 800,00</td> <td style="text-align: right;">-8 988,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">-51 788,00</td> </tr> </tbody> </table> | | | | DPH | % | Základ daně | DPH celkem | snížená | 15,0 | 0,00 | 0,00 | základní | 21,0 | -42 800,00 | -8 988,00 | Cena s DPH | | | -51 788,00 |
| DPH | % | Základ daně | DPH celkem | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| snížená | 15,0 | 0,00 | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| základní | 21,0 | -42 800,00 | -8 988,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cena s DPH | | | -51 788,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | E Přípočty a odpočty | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table> | | | | Dodá zadavatel | 0,00 | Klouzavá doložka | 0,00 | Zvýhodnění | 0,00 | | | | | | | | | | |
| Dodá zadavatel | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Klouzavá doložka | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Zvýhodnění | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětské hřiště č.1 MOB OSTRAVA-JIH, Výškovice

Objekt: MP1 - změna herních prvků

Objednatel: Statutární město Ostrava, městsý obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo: Výškovice

Zpracoval: Sumara Ondřej

Datum: 18.5.2017

| Kód | Popis | Dodávka | Montáž | Cena celkem | Hmotnost celkem | Suť celkem |
|------------|--|-------------------|------------------|-------------------|-----------------|--------------|
| HSV | Práce a dodávky HSV | -39 900,00 | -2 900,00 | -42 800,00 | 0,000 | 0,000 |
| 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | -39 900,00 | -2 900,00 | -42 800,00 | 0,000 | 0,000 |
| | Celkem | -39 900,00 | -2 900,00 | -42 800,00 | 0,000 | 0,000 |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské hřiště č.1 MOB OSTRAVA-JIH, Výškovice

Objekt: MP 1 - změna herních prvků

Objednatel: Statutární město Ostrava, městsý obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo: Výškovice

Zpracoval: Sumara Ondřej

Datum: 18.5.2017

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV -42 800,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -42 800,00

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|---|-----|-------|-----------|-----------|
| 5 | MO- | MO-HP-03A | Lanová trampolína o 5600 × 1200 mm, bez dodávky 6 kusů podzemních ocelových krabic s poklopem | kus | 1,000 | -9 900,00 | -9 900,00 |
|---|-----|-----------|---|-----|-------|-----------|-----------|

odečet 6 ks nerezových kastlíků z ceny herního prvku - aretační šrouby uloženy nad terén

| | | | | | | | |
|---|---|-------|--------|-----|-------|-----------|-----------|
| 6 | R | 03-1A | Montáž | kus | 1,000 | -2 900,00 | -2 900,00 |
|---|---|-------|--------|-----|-------|-----------|-----------|

vliv odečtu kastlíků na cenu MTŽ herního prvku

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|---|-----|-------|------------|------------|
| 7 | MO- | MO-HP-05A | Lanová prolézačka, pyramida, pevná o 3400 × 4000 mm | kus | 1,000 | -30 000,00 | -30 000,00 |
|---|-----|-----------|---|-----|-------|------------|------------|

záměna herního prvku - rozdíl ceny

POZNÁMKA - montáž je totožná

Celkem -42 800,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

| | | | |
|---------------|--|------------|------------|
| Název stavby | Dětské hřiště č.1 MOB OSTRAVA-JIH, Výškovice | JKSO | |
| Název objektu | MP 2 - vsakovací a retenční objekty vč. nádrží | EČO | |
| | | Místo | Výškovice |
| | | IČ | DIČ |
| Objednatel | Statutární město Ostrava, městsý obvod Ostrava Jih | 00575381 | CZ00575381 |
| Projektant | AS PROJEKT Pelhřimov | | |
| Zhotovitel | DAV a.s. | 00575381 | CZ00575381 |
| Zpracoval | | | |
| | Rozpočet číslo | | CZ-CPV |
| | | Dne | CZ-CPA |
| | | 10.04.2017 | |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | Základní rozp. náklady | | B | | Doplňkové náklady | | C | | Náklady na umístění stavby | |
|----|--------------|------------------------|------------|----|------------------|-------------------|------|----|---------------------|----------------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | -631,40 | 8 | Práce přesčas | | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | -14 037,06 | 9 | Bez pevné podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kulturní památka | | 0,00 | 15 | Územní vlivy | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 0,00 | 11 | | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Jiné VRN | | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | -14 668,46 | 12 | DN (ř. 8-11) | | | 19 | VRN (ř. 13-18) | | 0,00 |
| 20 | HZS | | | 21 | Kompl. činnost | | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | |
|---|--|--|--|-----------------------------|--|----------|--|--------------------|--|-------------------|--|
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel | | | | D Celkem bez DPH | | | | -14 668,46 | | | |
| | | | | DPH | | % | | Základ daně | | DPH celkem | |
| | | | | snižovaná | | 15,0 | | 0,00 | | 0,00 | |
| | | | | základní | | 21,0 | | -14 668,46 | | -3 080,38 | |
| | | | | Cena s DPH | | | | -17 748,84 | | | |
| | | | | E Přípočty a odpočty | | | | | | | |
| | | | | Dodá zadavatel | | | | 0,00 | | | |
| | | | | Klouzavá doložka | | | | 0,00 | | | |
| | | | | Zvýhodnění | | | | 0,00 | | | |

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětské hřiště č.1 MOB OSTRAVA-JIH, Výškovice

Objekt: MP 2 - vsakovací a retenční objety vč. nádrží

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo: Výškovice

Zpracoval:

Datum: 10.4.2017

| Kód | Popis | Dodávka | Montáž | Cena celkem | Hmotnost celkem | Suť celkem |
|------------|----------------------------|----------------|-------------------|-------------------|-----------------|--------------|
| HSV | Práce a dodávky HSV | -631,40 | -14 037,06 | -14 668,46 | 0,000 | 0,000 |
| 2 | Zakládání | -631,40 | -14 037,06 | -14 668,46 | 0,000 | 0,000 |
| | Celkem | -631,40 | -14 037,06 | -14 668,46 | 0,000 | 0,000 |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské hřiště č.1 MOB OSTRAVA-JIH, Výškovice

Objekt: MP 2 - vsakovací a retenční objekty vč. nádrží

Objednatel: Statutární město Ostrava, měřský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo: Výškovice

Zpracoval:

Datum: 10.4.2017

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV -14 668,46

2 Zakládání -14 668,46

| | | | | | | | |
|------------------------|-----|-----------|---|-----|--------|----------|------------|
| 22 | R | 242791113 | Zapuštění zárubnice z trub do studňového vrtu, z plastických hmot z plastických hmot hl. do 50 m DN přes 250 do 300 | m | -6,000 | 2 090,00 | -12 540,00 |
| skrácení vrtu na 12 mb | | | | | | | |
| 23 | 286 | 286103020 | trubka pro vrtané studny PVC D 160 x 3,6 x 4000 mm | kus | -1,000 | 631,40 | -631,40 |
| 24 | R | 242941111 | Vytvoření filtru obalením zárubnice síťovinou nebo tkaninou | m2 | -3,014 | 364,00 | -1 097,10 |
| 25 | R | 247531111 | Obsyp zárubnice z kameniva 4-8mm | m3 | -0,303 | 1 320,00 | -399,96 |

Celkem -14 668,46

KRYCI LIST ROZPOCTU

| | | | |
|---------------|--|------------|------------|
| Název stavby | Dětské hřiště č.1 MOB OSTRAVA-JIH, Výškovice | JKSO | |
| Název objektu | VCP 2 - vsakovací a retenční objety vč. nádrží | EČO | |
| | | Místo | Výškovice |
| | | IČ | DIČ |
| Objednatel | Statutární město Ostrava, městsý obvod Ostrava Jih | 00575381 | CZ00575381 |
| Projektant | AS PROJEKT Pelhřimov | | |
| Zhotovitel | DAV a.s. | 00575381 | CZ00575381 |
| Zpracoval | | | |
| | Rozpočet číslo | | CZ-CPV |
| | | Dne | |
| | | 10.04.2017 | |
| | | | CZ-CPA |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | Základní rozp. náklady | | B | | Doplňkové náklady | | C | | Náklady na umístění stavby | |
|----|--------------|------------------------|----------|----|------------------|-------------------|------|----|---------------------|----------------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | 0,00 | 8 | Práce přesčas | | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 6 799,49 | 9 | Bez pevné podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kulturní památka | | 0,00 | 15 | Územní vlivy | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 0,00 | 11 | | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Jiné VRN | | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | 6 799,49 | 12 | DN (ř. 8-11) | | | 19 | VRN (ř. 13-18) | | 0,00 |
| 20 | HZS | | 1 500,00 | 21 | Kompl. činnost | | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | |
|---|--|--|--|-----------------------------|--|----------|--|--------------------|--|-------------------|--|
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel | | | | D Celkem bez DPH | | | | 8 299,49 | | | |
| | | | | DPH | | % | | Základ daně | | DPH celkem | |
| | | | | snižovaná | | 15,0 | | 0,00 | | 0,00 | |
| | | | | základní | | 21,0 | | 8 299,49 | | 1 742,89 | |
| | | | | Cena s DPH | | | | 10 042,38 | | | |
| | | | | E Přípočty a odpočty | | | | | | | |
| | | | | Dodá zadavatel | | | | 0,00 | | | |
| | | | | Klouzavá doložka | | | | 0,00 | | | |
| | | | | Zvýhodnění | | | | 0,00 | | | |

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětské hřiště č.1 MOB OSTRAVA-JIH, Výškovice

Objekt: VCP 2 - vsakovací a retenční objekty vč. nádrží

Objednatel: Statutární město Ostrava,městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo: Výškovice

Zpracoval:

Datum: 10.4.2017

| Kód | Popis | Dodávka | Montáž | Cena celkem | Hmotnost celkem | Suť celkem |
|----------------|----------------------------|-------------|-----------------|-----------------|-----------------|--------------|
| HSV | Práce a dodávky HSV | 0,00 | 6 799,49 | 6 799,49 | 0,000 | 0,000 |
| 1 | Zemní práce | 0,00 | 4 423,40 | 4 423,40 | 0,000 | 0,000 |
| 2 | Zakládání | 0,00 | 2 376,09 | 2 376,09 | 0,000 | 0,000 |
| Ostatní | Ostatní | 0,00 | 1 500,00 | 1 500,00 | 0,000 | 0,000 |
| O01 | Ostatní | 0,00 | 1 500,00 | 1 500,00 | 0,000 | 0,000 |
| | Celkem | 0,00 | 8 299,49 | 8 299,49 | 0,000 | 0,000 |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské hřiště č.1 MOB OSTRAVA-JIH, Výškovice

Objekt: VCP 2 - vsakovací a retenční objekty vč. nádrží

Objednatel: Statutární město Ostrava, městsý obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo: Výškovice

Zpracoval:

Datum: 10.4.2017

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV 6 799,49

1 Zemní práce 4 423,40

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|
| 1 | R | 131301101 | Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 | m3 | 5,248 | 202,00 | 1 060,10 |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|

prohloubený výkop z důvodu nevyhovující hutní zkoušky - 2 nádrže

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|
| 2 | R | 131301109 | Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 | m3 | 5,248 | 27,90 | 146,42 |
|---|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|
| 5 | R | 161101101 | Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m | m3 | 5,248 | 44,50 | 233,54 |
|---|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|
| 7 | R | 162701105 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 5,248 | 194,00 | 1 018,11 |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|---------|------|--------|
| 8 | R | 162701109 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 104,960 | 8,90 | 934,14 |
|---|---|-----------|--|----|---------|------|--------|

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|-----------------------------|----|-------|------|-------|
| 9 | R | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 5,248 | 7,47 | 39,20 |
|---|---|-----------|-----------------------------|----|-------|------|-------|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|--------|-------|--------|
| 10 | R | 171201211 | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 11,021 | 90,00 | 991,89 |
|----|---|-----------|---|---|--------|-------|--------|

2 Zakládání 2 376,09

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|
| 28 | R | 271532212 | Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 0 - 32 mm | m3 | 2,728 | 871,00 | 2 376,09 |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|

retenční nádrž - zvětšený podsyp z důvodů nevyhazující hutní zkoušky

Ostatní Ostatní 1 500,00

O01 Ostatní 1 500,00

| | | | | | | | |
|----|---|---------|---|-----|-------|----------|----------|
| 31 | R | O01R103 | Provedení hutní zkoušky navíc pod retenční nádrže | kpl | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
|----|---|---------|---|-----|-------|----------|----------|

Celkem 8 299,49

KRYCI LIST ROZPOCTU

| | | | |
|---------------|--|------------|------------|
| Název stavby | Dětské hřiště č.1 MOB OSTRAVA-JIH, Výškovice | JKSO | |
| Název objektu | VCP 3 Dětské hřiště a terénní úpravy (změna základů - Lanová prolézačka, pyramida) | EČO | |
| | | Místo | Výškovice |
| | | IČ | DIČ |
| Objednatel | Statutární město Ostrava, městsý obvod Ostrava Jih | 00575381 | CZ00575381 |
| Projektant | AS PROJEKT Pelhřimov | | |
| Zhotovitel | DAV a.s. | 00575381 | CZ00575381 |
| Zpracoval | | | |
| | Rozpočet číslo | Dne | CZ-CPV |
| | | 18.05.2017 | CZ-CPA |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | Základní rozp. náklady | | B | | Doplňkové náklady | | C | | Náklady na umístění stavby | |
|----|--------------|------------------------|-----------|----|------------------|-------------------|------|----|---------------------|----------------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | 0,00 | 8 | Práce přesčas | | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 10 725,67 | 9 | Bez pevné podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kulturní památka | | 0,00 | 15 | Územní vlivy | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 0,00 | 11 | | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Jiné VRN | | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | 10 725,67 | 12 | DN (ř. 8-11) | | | 19 | VRN (ř. 13-18) | | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | | 0,00 |

| Projektant, Zhotovitel, Objednatel | | | | D Celkem bez DPH 10 725,67 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------|-------------|------------------|--|--|--|--|----------------|------|------------------|------------|------------|------|------|------|----------|------|-----------|----------|-------------------|--|--|------------------|
| | | | | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">10 725,67</td> <td style="text-align: right;">2 252,39</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">12 978,06</td> </tr> </tbody> </table> | | | | DPH | % | Základ daně | DPH celkem | snížená | 15,0 | 0,00 | 0,00 | základní | 21,0 | 10 725,67 | 2 252,39 | Cena s DPH | | | 12 978,06 |
| DPH | % | Základ daně | DPH celkem | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| snížená | 15,0 | 0,00 | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| základní | 21,0 | 10 725,67 | 2 252,39 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cena s DPH | | | 12 978,06 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | E Přípočty a odpočty | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table> | | | | Dodá zadavatel | 0,00 | Klouzavá doložka | 0,00 | Zvýhodnění | 0,00 | | | | | | | | | | |
| Dodá zadavatel | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Klouzavá doložka | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Zvýhodnění | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětské hřiště č.1 MOB OSTRAVA-JIH, Výškovice

Objekt: VCP 3 Dětské hřiště a terénní úpravy (změna základů - Lanová prolézačka, pyramida)

Objednatel: Statutární město Ostrava, městký obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo: Výškovice

Zpracoval:

Datum: 18.5.2017

| Kód | Popis | Dodávka | Montáž | Cena celkem | Hmotnost celkem | Suť celkem |
|------------|----------------------------|-------------|------------------|------------------|-----------------|--------------|
| HSV | Práce a dodávky HSV | 0,00 | 10 725,67 | 10 725,67 | 7,425 | 0,000 |
| 1 | Zemní práce | 0,00 | 3 508,19 | 3 508,19 | 0,000 | 0,000 |
| 2 | Zakládání | 0,00 | 6 439,00 | 6 439,00 | 7,425 | 0,000 |
| 998 | Přesun hmot | 0,00 | 778,48 | 778,48 | 0,000 | 0,000 |
| | Celkem | 0,00 | 10 725,67 | 10 725,67 | 7,425 | 0,000 |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské hřiště č.1 MOB OSTRAVA-JIH, Výškovice

Objekt: VCP 3 Dětské hřiště a terénní úpravy (změna základů - Lanová prolézačka, pyramida)

Objednatel: Statutární město Ostrava, městsý obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo: Výškovice

Zpracoval:

Datum: 18.5.2017

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV

10 725,67

1 Zemní práce

3 508,19

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|
| 1 | R | 131301101 | Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 | m3 | 2,276 | 864,00 | 1 966,46 |
| vliv změny prvku na výměru základových konstrukcí | | | | | | | |
| 2 | R | 131301109 | Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 | m3 | 2,276 | 23,90 | 54,40 |
| 3 | R | 162701105 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 2,276 | 194,00 | 441,54 |
| 4 | R | 162701109 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 45,520 | 8,90 | 405,13 |
| 5 | R | 167101101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 | m3 | 2,276 | 85,00 | 193,46 |
| 6 | R | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 2,276 | 7,47 | 17,00 |
| 7 | R | 171201211 | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 4,780 | 90,00 | 430,20 |

2 Zakládání

6 439,00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|----------|----------|
| 8 | R | 275313711 | Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 | m3 | 3,025 | 1 900,00 | 5 747,50 |
| vliv změny prvku na výměru základových konstrukcí | | | | | | | |
| 9 | R | 275351215 | Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení | m2 | 3,965 | 142,00 | 563,03 |
| 10 | R | 275351216 | Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění | m2 | 3,965 | 32,40 | 128,47 |

998 Přesun hmot

778,48

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|--------|-------|--------|
| 11 | R | 998222012 | Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m | t | 10,606 | 73,40 | 778,48 |
|----|---|-----------|--|---|--------|-------|--------|

Celkem

10 725,67

HARMONOGRAM – dětské hřiště č.1 Srbská (T: 70 kalendářních dnů – 3.4.2017 – 12.6.2017 – původní termín)

datum: 31.3.2017 : aktualizace 4.5.2017

| Popis | 3.4.-9.4. | 10.4.-16.4. | 17.4.-23.4. | 24.4.-30.4. | 1.5.-7.5. | 8.5.-14.5. | 15.5.-21.5. | 22.5.-28.5. | 29.5.-4.6. | 5.6.-11.6. | 12.6.-18.6. | 19.6.-25.6. |
|-----------------------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|-----------|------------|-------------|-------------|------------|------------|-------------|-------------|
| VRN, přípravné práce | ■ | | | | | | | | | | | |
| demolice | ■ | | | | | | | | | | | |
| zemní práce | | | ■ | ■ | ■ | ■ | | | | | | |
| bednění, základy | | | | | | | ■ | ■ | ■ | | | |
| násypy | | | ■ | ■ | ■ | ■ | ■ | ■ | ■ | | | |
| gumové obruby | | | | | | | ■ | ■ | ■ | | | |
| herní prvky | | | | | | | | | ■ | ■ | ■ | |
| betonové obruby | | | | | | | | | ■ | ■ | ■ | |
| dlažba | | | | | | | | | | ■ | ■ | ■ |
| drenáže | | | ■ | ■ | ■ | ■ | ■ | | | | | |
| vrty | ■ | | | | | | | | | | | |
| retenční nádrže | | | ■ | ■ | ■ | ■ | ■ | | | | | |
| podkladní beton pro šachtice vrtů | | | ■ | | ■ | | | | | | | |
| osazení šachtic vrtů | | | | ■ | | ■ | ■ | ■ | | | | |
| litá pryž | | | | | | | | | | ■ | ■ | ■ |
| terénní úpravy | | | | | | | | | | ■ | ■ | ■ |

